
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-0031/17 

 

 

Uchwała Nr 10/17  

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały 06/17 z 07.03.2017 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 2 litera c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych wprowadza  

następujące zmiany w Uchwale 06/17 z 07.03.2017 roku: 

 - punkt §1 otrzymuje brzmienie:  

 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych zatwierdza następujące 

limity przyjęć na studia stacjonarne na rok akademicki 2017/2018. 

 Studia stacjonarne I 

stopnia 

Studia stacjonarne II 

stopnia 

Chemia 40 15 

Fizyka 15 10 

Informatyka 80 53 

Matematyka 60 52 

 

 - punkt §2 otrzymuje brzmienie:  

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych zatwierdziła limity 50 

osób na kierunek Informatyka, 20 osób na kierunek Matematyka osób do przyjęcia na 

studia niestacjonarne na rok akademicki 2017/2018. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


